
- Funkce Power Basic Flexi CAN Standard Exclusive Benefit

1
On-line monitoring

● ● ● ● ● Vždy vědět, kde se vozidlo (auto, kolo, stroj) nachází

2

 On-line sledování vozidla v rámci EU

● ● ● ● ● Vždy vědět, kde se vozidlo (auto, kolo, stroj) nachází

• On-line sledování vozidel včetně zaparkovaných, 
maximální pokrytí GSM signálem díky využití vysílačů 
všech operátorů v EU ● ● ● ● ● Vždy vědět, kde se vozidlo (auto, kolo, stroj) nachází

• Upozornění na nepoužívané vozidlo
● ● ● ● ● Maximální efektivita - ponechat pouze to, co potřebujete

2
Upozornění na termíny, např. STK

● Automatizace - ušetřit peníze na čase lidí

2

Upozornění na termíny, např. servis

● ● ● ● Automatizace - ušetřit peníze na čase lidí

• Upozornění na blížící se či nesplněný termín dle 
data či nájezdu

● ● ● ● ● Automatizace - vyhnout se dodatečným nákladům na pokuty

2 Měření nabití autobaterie ● ● ● ● Automatizace - vědět stav vozidla právě včas
• Vyhodnocení stavu nabití autobaterie ● ● ● ● Automatizace - vědět stav vozidla právě včas
• Upozornění na nízký stav autobaterie ● ● ● ● Automatizace - vědět stav vozidla právě včas

2
Vyčítání tachometru, paliva a EV baterie z palubního 
počítače, měření tankování a nabíjení

● + ● Automatizace - ušetřit peníze na čase lidí

• Detekce stavu tachometru, množství paliva v 
nádrži, nabití EV baterie a nabíjení EV baterie dle 
palubního počítače

● + ●
Vyhnout se dodatečným nákladům na palivo/energii, zneužití. 
Automatizovat kompenzaci za nabíjení automaticky.

• Automatické korekce vzdáleností a množství paliva 
z údajů palubního počítače

● + ● Automatizace - ušetřit peníze na čase lidí

2 Stav zabezpečení vozidla + ● Přidat dodatečnou bezpečnost do auta
• Zobrazení stavu zavření dveří, kapoty a kufru + Nikdy nenechávat otevřené dveře nebo okno auta
• Zobrazení stavu zamknutí vozidla, zavření dveří, 
oken a kufru

● Vždy se ujistit, že jsou auta zamčená

2 Měření teploty + Zajistit nejlepší stav auta nebo veterána



• Zobrazení venkovní a vnitřní teploty i u 
zaparkovaných vozidel

+ Automatizace - vědět stav vozidla právě včas

2 Měření teploty a vlhkosti veteránů ● Zajistit nejlepší stav auta nebo veterána
• Sledování vlhkosti ve vozidle a zaslání upozornění v 
případě nepříznivé vlhkosti

● Zajistit nejlepší stav auta nebo veterána

• Sledování teploty ve vozidle a venku, zaslání 
upozornění při nepříznivé teplotě

● Zajistit nejlepší stav auta nebo veterána

1 Elektronická kniha jízd ● ● ● ● ● Ušetřit hodně peněz na papírování, benefitech, náhradách

2
Automatická tvorba jízd

● ● ● ● ●
Rozhodnout, kdo co potřebuje vidět. Udělat to 
viditelným/neviditelným snadno

• Hromadné editace a korekce ● ● ● ● ● Snadná a rychlá úprava dat, která potřebujete aktualizovat
• Hodnocení stylu jízdy ● ● ● ● ● Vědět, jak se chovají k vozidlu. Získat upozornění!
• Třídění jízd do nákladových středisek ● ● ● ● ● Skupinovat vozidla podle účelu snadno
• Reporty jízd, možnost vytvoření reportu dle potřeb

● ● ● ● ●
Automatizovat jakékoli zprávy, které společnost nebo zákazník 
potřebuje

2 Skrytí podrobností soukromých jízd ● ● ● ● ● Snadno splňovat GDPR
• Zobrazení podrobností soukromých jízd pouze řidiči

● ● ● ● ● Snadno splňovat GDPR

2 Automatizace knihy jízd ● ● ● ● ● Automatizovat záznam o tom, kdo řídí
• Přednastavení výchozího řidiče, účelu a typu jízdy

● ● ● ● ● Automatizovat záznam o tom, kdo řídí a proč

• Automatická identifikace řidičů dle rezervace, 
čtečky nebo použitím aplikace

● ● ● ● ● Automatizovat záznam o tom, kdo řídí a proč

• Automaticky soukromé jízdy dle časového plánu 
nebo dle přepínače ve vozidle či v mobilní aplikaci ● ● ● ● ● Automatizovat záznam o tom, kdo řídí a proč

• Automatické vyplnění účelu jízdy dle rezervace 
nebo dle navštívených míst

● ● ● ● ●

2 Detail jízdy ● ● Vědět, jak se chovají k vozidlu. Získat upozornění!
2 Detail jízdy včetně stylu jízdy ● ● ● Vědět, jak se chovají k vozidlu. Získat upozornění!

• Zaznamenávání průběhu jízdy včetně rychlosti jízdy
● ● ● ● ● Vědět, jak se chovají k vozidlu. Získat upozornění!

• Upozornění na překročení rychlosti ● ● ● ● ● Vědět, jak se chovají k vozidlu. Získat upozornění!



• Mapové podklady Google včetně Street View a on-
line komunikace v EU bez dodatečných poplatků ● ● ● ● ● Žádné dodatečné poplatky za to, kde se věci dějí

• Detekce prudkého zrychlení, prudkého brzdění, 
nebezpečného průjezdu zatáčkou a jízdy vysokou 
rychlostí

● ● ● Vědět, jak se chovají k vozidlu. Získat upozornění!

2 Historie jízd uchována po dobu nejméně 5ti let ● ● ● ● ● Mít všechna data o vozidle na jednom místě po dobu 5 let
2 identifikace řidiče ● ● ● ● ● Automatizovat identifikaci uživatele / řidiče

identifikace přes mobilní telefon ● ● ● ● ● Automatizovat identifikaci uživatele / řidiče
identifikace přes čipovou kartou (RFID) ● ● ● ● Automatizovat identifikaci uživatele / řidiče

1 Výpočet spotřeb a nákladů ● ● ● ● ● Mít všechny náklady pod automatizovanou kontrolou

2
Automatický výpočet spotřeb a nákladů dle účetních 
podkladů

● ● ● ● ● Mít všechny náklady pod automatizovanou kontrolou

• Hromadný import nákup z tankovacích či dobíjecích 
karet

● ● ● ● ● Mít všechny náklady pod automatizovanou kontrolou

• Automatické spárování tankovací či dobíjecí karty s 
vozidlem

● ● ● ● ● Nikdo nemůže krást na tankování nebo nabíjení

• Zpřesnění výpočtu množstvím paliva a EV baterie k 
přelomu měsíce

● ● ● ● ● Dobře znát spotřebu

• Hlídání krádeží paliva ● ● ● ● ● Nikdo nemůže krást na tankování nebo nabíjení

2
Detekce vlastního nabíjení elektrických a hybridních 
vozidel

● ● ● Vědět vše o nabíjení

• Automatická tvorba podkladů k proplacení domácího 
nabíjení vozidel

● + ● Automatizovat kompenzaci za domácí nabíjení

• Porovnání efektivity nabíjení vozidel ● + ● Znát kvalitu vašich nabíječek

2
Reporty spotřeb, nákladů, srážek za soukromé jízdy 
atd. ● ● ● ● ●

Automatizovat jakékoli zprávy, které společnost nebo zákazník 
potřebuje



1
Zabezpečení vozidla

● ● ● ● ●
Získat upozornění na telefon a e-mail o situaci vozidla - udržet ho 
v bezpečí!

2 Úroveň 1

2
Hlídání vozidla se zabudovaným záložním zdrojem 
napájení

● ● ● ● Okamžitě vědět, když odpojí baterii

Záložní zdroj pro odeslání upozornění a monitoring 
vozidla i po odpojení autobaterie

● ● ● ● I když odstraní baterii, víte, kam auto jede (1 hodina)

2 Zaslání upozornění při ztrátě spojení ● ● ● ● ● Získat informace o tom, kdy a kde auto přeruší komunikaci
2 Zaslání upozornění při ztrátě GPS signálu ● ● ● ● ● Získat informace o tom, kdy a kde auto přeruší komunikaci

2
Zaslání upozornění při opuštění povolených či 
navštívení zakázaných zón

● ● ● ● ● Získat informace o opuštění místa nebo příjezdu

2
Zaslání upozornění při odpojení napájení / 
autobaterie

● ● ● ● I když odstraní baterii, víte, kam auto jede (1 hodina)

2 Zaslání upozornění při odtahu vozidla ● ● Získat upozornění na odtah vozidla

2
Zaslání upozornění při neoprávněném zahájení jízdy

● ● ● ● ● Vědět, zda vozidlo používá neznámý uživatel

2 Úroveň 2

2
Upozornění hlasitou sirénou při vybraných 
alarmových situacích

+ + + Získat dodatečný alarm

2 Vzdálené odstavení vozidla + ● Nikdy nedostat auto ukradeno

2
Automatické zabezpečení startu dodatečným 
imobilizérem

+ ● Nikdy nedostat auto ukradeno

Automatické zabezpečení dodatečným imobilizérem 
pomocí RFID karty nebo mobilní aplikací + Nikdy nedostat auto ukradeno

Automatické zabezpečení dodatečným imobilizérem 
pomocí šifrovaného Bluetooth připojení nebo 
mobilní aplikací

● Nikdy nedostat auto ukradeno

2 Úroveň 3
2 Ochrana před zesílením KESSY klíče ● Nikdo nemůže zneužít váš klíč od auta v kapse při nakupování

2
Automatické zamknutí ponechaného nezamknutého 
vozidla

● Nemyslet na zamykání auta

2
Zaslání upozornění při neoprávněném otevření dveří

+ ● Získat upozornění na zloděje v autě na mobil okamžitě

2
Zaslání upozornění při ponechání nezavřeného 
vozidla

+ ● Nikdy nezapomenout nezamčené auto

2
Zaslání upozornění při ponechání nezamknutého 
vozidla

● Nikdy nezapomenout nezamčené auto



2
Zaslání upozornění při vniknutí do vozidla bez 
odemknutí

● Získat upozornění na zloděje v autě na mobil okamžitě

1 Chytré notifikace ● ● ● ● ●
sledování vlhkosti ve vozidle - notifikace pokud 
vlhkost okolí je příliš nízká nebo vysoká

● Chránit svou investici do veterána

sledování teploty ve vozidle - notifikace pokud 
teplota ve vozidle je příliš nízká nebo vysoká

● ● Chránit svou investici do (veterána) auta

notifikace servisních termínů, oprav, událostí ● ● ● ● ● Nechat auto připomenout všechny termíny, vyhnout se pokutám
upozornění na termíny (servis, STK, nájezd pro 
leasing, atp.)

● ● ● ● ● Nechat auto připomenout všechny termíny, vyhnout se pokutám

1 Sdílení a kontrola vozidel ● ● ● ● ● Poslat klíč od auta e-mailem!
2 Rezervace sdílených vozidel ● ● ● ● ● Mít sofistikovaný rezervační systém

Rezervační systém s plánovacím kalendářem ● ● ● ● ● Mít sofistikovaný rezervační systém
Schvalování rezervací nadřízeným či správcem 
vozidel

● ● ● ● ● Spravovat rezervace na jedno kliknutí

Náhrada cestovních příkazů ● ● ● ● ● Automatizovat papírování na služebních cestách
Možnost automatického schvalování, nebo trvalého 
sdílení vozidel

● ● ● ● ● Automatizovat používání auta ve společnosti

Možnost mezi-firemního sdílení vozidel ● ● ● ● ● Nechat auto vydělávat peníze samo, když není potřeba
Možnost soukromých rezervací ● ● ● ● ● Automatizovat soukromé používání, benefit nebo placené
Report s podklady pro náhradu zapůjčení vozidel ● ● ● ● ● Automatizovat veškeré papírování o používání auta
Odeslání upozornění při vytvoření a změně rezervace

● ● ● ● ● Vědět vše o rezervaci auta automatizovaně

Odeslání upozornění při nevrácení vozidla dle plánu
● ● ● ● ● Vědět vše o vrácení auta automatizovaně

2
Kontrola a hlášení nedostatků při předání vozidla 
včetně focení

● ● ● ● ● Všechna data o stavu auta na jednom místě

Volitelně elektronická dokumentace kontroly vozidla 
při převzetí a vrácení

● ● ● ● ● Samoobslužné inspekce

Vlastní nastavení vyžadovaných souhlasů a foto 
dokumentace

● ● ● ● ● Mít všechny fotografie stavu auta

Evidence a nahlášení případných nedostatků či závad 
na vozidle

● ● ● ● ● Už žádné hádky o tom, kdo udělal škrábanec na vozidle



Automatické odeslání elektronického předávacího 
protokolu i nahlášeného nedostatku s 
fotodokumentací na e-mail řidiče a správce

● ● ● ● ● Automatizovat smlouvy, předávací protokoly, dokumentaci

Možnost zamezení nastartování vozidla, dokud není 
provedena kontrola vozidla

+ ● Jízda možná pouze, když řidič provede inspekci

1
Ovládání a sdílení vozidla pomocí mobilní 
aplikace bez předávání klíčů

●
Udržet klíč od auta bezpečně v trezoru - nikdo nedostane klíče od 
auta do rukou

2

Ovládání vozidel pomocí mobilní aplikace na 
základě přidělení vozidla nebo dle rezervace bez 
předávání fyzických klíčů

●
Udržet klíč od auta bezpečně v trezoru - nikdo nedostane klíče od 
auta do rukou

2
Ovládání odemknutí, zamknutí, povolení startu, 
zablikání/zahoukání

● Mobilní telefon je klíčem od auta

2 Ovládání oken, kufru, atd. ● Mobilní telefon je klíčem od auta

2
Ovládání přes GSM a Bluetooth i v místech bez 
pokrytí signálem

● Nemusíte se starat o GSM nebo internet pro ovládání auta

2 Bezpečná komunikace v privátní sít ● ● ● ● ● Jste v bezpečí s úplným pokrytím v soukromé mobilní síti 

2
Automatické vypnutí funkce „start-stop“ po 
rozjezdu vozidla

+
Automatizovat některé operace, které byste museli dělat sami v 
autě

2
Vzdálené vyhřátí či vychlazení vozidel s 
automatickou převodovkou

+ Vždy mít ideální klima v autě před jízdou

1 Uživatelské prostředí a rozhraní ● ● ● ● ●
2 Jednoduchá správa vozového parku ● ● ● ● ●

Jednoduché a uživatelsky přívětivé prostředí ● ● ● ● ●



Optimalizace webového portálu pro počítače, tablety 
i mobily

● ● ● ● ●

Nativní mobilní aplikace (Android, iOS, HarmonyOS) 
pro neprodlené zobrazení informací z vozidla, 
notifikace a krom GSM i Bluetooth komunikaci s 
telematickou jednotkou

● ● ● ● ●

Přihlášení bez nutnosti zadávání zákaznického čísla a 
funkce zapomenuté heslo

● ● ● ● ●

Využití přihlášení přes jednotné firemní přihlášení 
(SSO)

● ● ● ● ●

Propojení s externími systémy pomocí API ● ● ● ● ●

Rychlý vývoj zákaznických úprav ● ● ● ● ●

1 Software ● ● ● ● ●
2 mobilní aplikace ● ● ● ● ●

2 webová aplikace ● ● ● ● ●

2 webový portál ● ● ● ● ●

2 carsharing aplikace ●

2 bikesharing aplikace ●

1 Možnost zákaznických úprav ● ● ● ● ●
2 možnost intgerace s externími systémy ● ● ● ● ●

2 možnost zákaznických funkčních úprav a doplňků ● ● ● ● ●

2 možnost proppojení s firemními SSO identitami ● ● ● ● ●

1 Instalace a provoz ● ● ● ● ●
2 Skrytá instalace v autorizovaném servisu ● ●

2
Snadná samoinstalace zasunutím do OBD zásuvky

●

2 Snadná samoinstalace do 5ti minut ●

2
Jednotka bez nutnosti instalace či zapojení, stačí 
umístit do vozidla

●

2 Provoz na baterii až 6 měsíců ●

2
Nabíjení přes USB, zaslání upozornění při nízkém 
nabití

●


